
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

Torneo PALACE HOTEL NOCERA TERINESE 1412003A

Luogo Nocera Terinese  [Catanzaro - Calabria]
Periodo 21-11-2014 - 23-11-2014

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FLAVIO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Carbone Stefano

1Forlano Luigi

2
Scerbo Antonio

3
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PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Carbone Stefano 4.0 ITA 13.5016.0010.0012.752078 1878 2118 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1991

2 3 CM Forlano Luigi 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 2007 1794 1944 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

3 2 M Scerbo Antonio 3.5 ITA 12.0012.008.50 7.00 2024 1871 1967 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 1 0 1955

4 9 1N Violi Vincenzo 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1869 1834 1984 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1996

5 4 1N Carbone Edoardo 3.5 ITA 12.0014.508.00 9.00 1955 1890 2040 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

6 5 1N Morelli Gaetano 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.50 1928 1799 1949 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1972

7 6 1N Barca Lorenzo 3.0 ITA 14.0014.5010.007.50 1899 1923 1996 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1994

8 7 1N Tricomi Massimo 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.25 1896 1809 2003 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1977

9 15 2N Gigliotti Vitaliano 3.0 ITA 9.00 10.005.50 4.00 1700 1663 1736 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 16 2N Bellisario Carlo 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.75 1668 1597 1636 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 1956

11 8 1N Altomonte Giuseppe 2.5 ITA 12.5014.509.00 7.00 1890 1806 1807 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1976

12 13 2N Luppino Domenico 2.5 ITA 12.5013.008.50 4.00 1739 1774 1774 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1997

13 20 2N Mercuri Delia 2.5 ITA 11.5014.008.00 6.75 1561 1766 1767 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1961

14 12 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1791 1681 1713 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

15 10 1N Pizzuto Maurizio 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 1804 1689 1784 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1960

16 11 1N Cicero Angelo 2.5 ITA 9.00 11.006.50 5.50 1803 1648 1649 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1998

17 14 1N Olivo Paolo 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1736 1788 1717 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

18 21 2N Paragliola Gennaro 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1545 1674 1633 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

19 19 2N Bruno Elio 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1576 1799 1713 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1947

20 24 3N Attina' Rodolfo 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.50 1428 1720 1399 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1941

21 22 3N De Paola Paolo 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.25 1510 1641 1593 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1968

22 17 2N Scerra Ezio 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1586 1679 1471 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1965

23 18 2N Fittante Enrico 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1582 1746 1012 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

24 23 NC Pizzetti Fabio 1.0 ITA 9.00 10.006.50 1.75 1446 1620 1254 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1983
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PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Altomonte Giuseppe ITA CAL RC 1890 1806 1807 1976 M 804010 107713

24 3N Attina' Rodolfo ITA CAL RC 1428 1720 1399 1941 M 868604 126415

6 1N Barca Lorenzo ITA CAL CS 1899 1923 1996 1994 M 887200 138941

16 2N Bellisario Carlo ITA CAL CS 1668 1597 1636 1956 M 804037 124902

19 2N Bruno Elio ITA CAL CS 1576 1799 1713 1947 M 801402 103170

4 1N Carbone Edoardo ITA CAL RC 1955 1890 2040 1998 M 878049 134531

1 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2078 1878 2118 1991 M 864870 127127

11 1N Cicero Angelo ITA CAL CS 1803 1648 1649 1998 M 873039 135786

22 3N De Paola Paolo ITA CAL VV 1510 1641 1593 1968 M 2825789 163064

18 2N Fittante Enrico ITA CAL CS 1582 1746 1012 1970 M 846759 124571

3 CM Forlano Luigi ITA CAL CS 2007 1794 1944 1963 M 815675 100907

15 2N Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1700 1663 1736 1957 M 2809880 158046

13 2N Luppino Domenico ITA CAL RC 1739 1774 1774 1997 M 878057 136938

20 2N Mercuri Delia ITA CAL RC 1561 1766 1767 1961 M 842508 106465

5 1N Morelli Gaetano ITA CAL KR 1928 1799 1949 1972 M 859150 106473

14 1N Olivo Paolo ITA CAL KR 1736 1788 1717 1958 M 804169 108485

21 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1545 1674 1633 1943 M 804207 102656

23 NC Pizzetti Fabio ITA CAL RC 1446 1620 1254 1983 M 129051

10 1N Pizzuto Maurizio ITA CAL CS 1804 1689 1784 1960 M 2821791 124454

12 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1791 1681 1713 1954 M 829102 113750

2 M Scerbo Antonio ITA CAL CZ 2024 1871 1967 1955 M 805688 103168

17 2N Scerra Ezio ITA CAL KR 1586 1679 1471 1965 M 846805 129715

7 1N Tricomi Massimo ITA CAL RC 1896 1809 2003 1977 M 820784 109442

9 1N Violi Vincenzo ITA CAL RC 1869 1834 1984 1996 M 848832 127116
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Carbone Stefano 4.0 ITA | 13 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

3 2 M Scerbo Antonio 3.5 ITA | 14 N 1 | 0 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 0

2 3 CM Forlano Luigi 3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 0 | 6 B 1 | 1

5 4 1N Carbone Edoardo 3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 1 | -1

6 5 1N Morelli Gaetano 3.5 ITA | 17 B 1 | 24 N 1 | 6 B 0 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 1

7 6 1N Barca Lorenzo 3.0 ITA | 18 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | -1

8 7 1N Tricomi Massimo 3.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 0

11 8 1N Altomonte Giuseppe 2.5 ITA | 19 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 1

4 9 1N Violi Vincenzo 3.5 ITA | 20 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | -1

15 10 1N Pizzuto Maurizio 2.5 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 8 N 0 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 0

16 11 1N Cicero Angelo 2.5 ITA | 22 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 0 | 21 N 1 | 20 B Â½ | -1

14 12 1N Rametta Marcello 2.5 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 0 | 1

12 13 2N Luppino Domenico 2.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 22 B 1 | 1

17 14 1N Olivo Paolo 2.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 1

9 15 2N Gigliotti Vitaliano 3.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 0 | 17 B 1 | 24 N 1 | 14 N 1 | -1

10 16 2N Bellisario Carlo 3.0 ITA | 4 B 0 | 23 N Â½ | 24 B 1 | 20 N Â½ | 0 1 | 0

22 17 2N Scerra Ezio 1.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 15 N 0 | 23 B Â½ | 24 B Â½ | 1

23 18 2N Fittante Enrico 1.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 0

19 19 2N Bruno Elio 1.5 ITA | 8 N Â½ | 22 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0

13 20 2N Mercuri Delia 2.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N Â½ | -1

18 21 2N Paragliola Gennaro 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | -1

21 22 3N De Paola Paolo 1.5 ITA | 11 B Â½ | 19 N 0 | 23 B 1 | 0 0 | 13 N 0 | 0

24 23 NC Pizzetti Fabio 1.0 ITA | 12 N 0 | 16 B Â½ | 22 N 0 | 17 N Â½ | 21 B 0 | -1

20 24 3N Attina' Rodolfo 1.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 17 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Altomonte Giuseppe ITA 1890 5 2.50 3.00 -0.5 1806.801807 1976 M 804010 107713

24 3N Attina' Rodolfo ITA 1428 4 0.50 0.74 -0.24 1720.501399 1941 M 868604 126415

6 1N Barca Lorenzo ITA 1899 5 3.00 2.28 0.72 1923.801996 1994 M 887200 138941

16 2N Bellisario Carlo ITA 1668 3 1.50 1.61 -0.11 1597.501636 1956 M 804037 124902

19 2N Bruno Elio ITA 1576 4 1.50 1.04 0.46 1799.501713 1947 M 801402 103170

4 1N Carbone Edoardo ITA 1955 5 3.50 2.88 0.62 1890.202040 1998 M 878049 134531

1 CM Carbone Stefano ITA 2078 5 4.00 3.75 0.25 1878.002118 1991 M 864870 127127

11 1N Cicero Angelo ITA 1803 5 2.50 3.44 -0.94 1648.401649 1998 M 873039 135786

22 3N De Paola Paolo ITA 1510 3 0.50 0.77 -0.27 1641.001593 1968 M 2825789 163064

18 2N Fittante Enrico ITA 1582 4 0.00 1.19 -1.19 1746.751012 1970 M 846759 124571

3 CM Forlano Luigi ITA 2007 5 3.50 3.73 -0.23 1794.401944 1963 M 815675 100907

15 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 5 3.00 2.77 0.23 1663.601736 1957 M 2809880 158046

13 2N Luppino Domenico ITA 1739 5 2.50 2.32 0.18 1774.001774 1997 M 878057 136938

20 2N Mercuri Delia ITA 1561 5 2.50 1.21 1.29 1766.201767 1961 M 842508 106465

5 1N Morelli Gaetano ITA 1928 5 3.50 3.03 0.47 1799.601949 1972 M 859150 106473

14 1N Olivo Paolo ITA 1736 5 2.00 2.19 -0.19 1788.201717 1958 M 804169 108485

21 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 4 1.00 1.06 -0.06 1674.201633 1943 M 804207 102656

10 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 4 2.50 2.57 -0.07 1689.001784 1960 M 2821791 124454

12 1N Rametta Marcello ITA 1791 4 1.50 2.23 -0.73 1681.401713 1954 M 829102 113750

2 M Scerbo Antonio ITA 2024 4 2.50 2.78 -0.28 1871.501967 1955 M 805688 103168

17 2N Scerra Ezio ITA 1586 4 0.50 1.31 -0.81 1679.601471 1965 M 846805 129715

7 1N Tricomi Massimo ITA 1896 4 3.00 2.41 0.59 1809.752003 1977 M 820784 109442

9 1N Violi Vincenzo ITA 1869 5 3.50 2.69 0.81 1834.601984 1996 M 848832 127116
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PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Pizzetti Fabio ITA 1446 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1620.001254 1983 M 129051
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carbone Stefano ITA 2078   |  13 2N Luppino Domenico ITA 1739 1 - 0

2 14 1N Olivo Paolo ITA 1736   |  2 M Scerbo Antonio ITA 2024 0 - 1

3 3 CM Forlano Luigi ITA 2007   |  15 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 1 - 0

4 16 2N Bellisario Carlo ITA 1668   |  4 1N Carbone Edoardo ITA 1955 0 - 1

5 5 1N Morelli Gaetano ITA 1928   |  17 2N Scerra Ezio ITA 1586 1 - 0

6 18 2N Fittante Enrico ITA 1582   |  6 1N Barca Lorenzo ITA 1899 0 - 1

7 8 1N Altomonte Giuseppe ITA 1890   |  19 2N Bruno Elio ITA 1576 Â½ - Â½

8 20 2N Mercuri Delia ITA 1561   |  9 1N Violi Vincenzo ITA 1869 0 - 1

9 10 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804   |  21 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 1 - 0

10 22 3N De Paola Paolo ITA 1510   |  11 1N Cicero Angelo ITA 1803 Â½ - Â½

11 12 1N Rametta Marcello ITA 1791   |  23 NC Pizzetti Fabio ITA 1446 1 - 0

12 7 1N Tricomi Massimo ITA 1896   |  0 - F

13 24 3N Attina' Rodolfo ITA 1428   |  1 - F
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PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Barca Lorenzo 1 ITA 1899   |  1 CM Carbone Stefano 1 ITA 2078 Â½ - Â½

2 9 1N Violi Vincenzo 1 ITA 1869   |  3 CM Forlano Luigi 1 ITA 2007 Â½ - Â½

3 4 1N Carbone Edoardo 1 ITA 1955   |  12 1N Rametta Marcello 1 ITA 1791 1 - 0

4 24 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1428   |  5 1N Morelli Gaetano 1 ITA 1928 0 - 1

5 11 1N Cicero Angelo 0.5 ITA 1803   |  8 1N Altomonte Giuseppe 0.5 ITA 1890 Â½ - Â½

6 19 2N Bruno Elio 0.5 ITA 1576   |  22 3N De Paola Paolo 0.5 ITA 1510 1 - 0

7 17 2N Scerra Ezio 0 ITA 1586   |  7 1N Tricomi Massimo 0 ITA 1896 0 - 1

8 13 2N Luppino Domenico 0 ITA 1739   |  18 2N Fittante Enrico 0 ITA 1582 1 - 0

9 21 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1545   |  14 1N Olivo Paolo 0 ITA 1736 0 - 1

10 15 2N Gigliotti Vitaliano 0 ITA 1700   |  20 2N Mercuri Delia 0 ITA 1561 0 - 1

11 23 NC Pizzetti Fabio 0 ITA 1446   |  16 2N Bellisario Carlo 0 ITA 1668 Â½ - Â½

12 2 M Scerbo Antonio 1 ITA 2024   |  1 - F

13 10 1N Pizzuto Maurizio 1 ITA 1804   |  0 - F
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PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Scerbo Antonio 2 ITA 2024   |  4 1N Carbone Edoardo 2 ITA 1955 Â½ - Â½

2 5 1N Morelli Gaetano 2 ITA 1928   |  6 1N Barca Lorenzo 1.5 ITA 1899 0 - 1

3 1 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2078   |  9 1N Violi Vincenzo 1.5 ITA 1869 1 - 0

4 3 CM Forlano Luigi 1.5 ITA 2007   |  19 2N Bruno Elio 1.5 ITA 1576 1 - 0

5 7 1N Tricomi Massimo 1 ITA 1896   |  13 2N Luppino Domenico 1 ITA 1739 1 - 0

6 8 1N Altomonte Giuseppe 1 ITA 1890   |  10 1N Pizzuto Maurizio 1 ITA 1804 1 - 0

7 14 1N Olivo Paolo 1 ITA 1736   |  11 1N Cicero Angelo 1 ITA 1803 1 - 0

8 12 1N Rametta Marcello 1 ITA 1791   |  20 2N Mercuri Delia 1 ITA 1561 Â½ - Â½

9 16 2N Bellisario Carlo 0.5 ITA 1668   |  24 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1428 1 - 0

10 22 3N De Paola Paolo 0.5 ITA 1510   |  23 NC Pizzetti Fabio 0.5 ITA 1446 1 - 0

11 15 2N Gigliotti Vitaliano 0 ITA 1700   |  17 2N Scerra Ezio 0 ITA 1586 1 - 0

12 18 2N Fittante Enrico 0 ITA 1582   |  21 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1545 0 - 1
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PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Carbone Edoardo 2.5 ITA 1955   |  1 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2078 0 - 1

2 6 1N Barca Lorenzo 2.5 ITA 1899   |  2 M Scerbo Antonio 2.5 ITA 2024 Â½ - Â½

3 5 1N Morelli Gaetano 2 ITA 1928   |  3 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 2007 1 - 0

4 7 1N Tricomi Massimo 2 ITA 1896   |  8 1N Altomonte Giuseppe 2 ITA 1890 Â½ - Â½

5 9 1N Violi Vincenzo 1.5 ITA 1869   |  14 1N Olivo Paolo 2 ITA 1736 1 - 0

6 19 2N Bruno Elio 1.5 ITA 1576   |  12 1N Rametta Marcello 1.5 ITA 1791 0 - 1

7 20 2N Mercuri Delia 1.5 ITA 1561   |  16 2N Bellisario Carlo 1.5 ITA 1668 Â½ - Â½

8 13 2N Luppino Domenico 1 ITA 1739   |  10 1N Pizzuto Maurizio 1 ITA 1804 Â½ - Â½

9 21 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1545   |  11 1N Cicero Angelo 1 ITA 1803 0 - 1

10 24 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1428   |  15 2N Gigliotti Vitaliano 1 ITA 1700 0 - 1

11 17 2N Scerra Ezio 0 ITA 1586   |  23 NC Pizzetti Fabio 0.5 ITA 1446 Â½ - Â½

12 22 3N De Paola Paolo 1.5 ITA 1510   |  0 - F

13 18 2N Fittante Enrico 0 ITA 1582   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carbone Stefano 3.5 ITA 2078   |  5 1N Morelli Gaetano 3 ITA 1928 Â½ - Â½

2 2 M Scerbo Antonio 3 ITA 2024   |  7 1N Tricomi Massimo 2.5 ITA 1896 Â½ - Â½

3 3 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 2007   |  6 1N Barca Lorenzo 3 ITA 1899 1 - 0

4 8 1N Altomonte Giuseppe 2.5 ITA 1890   |  4 1N Carbone Edoardo 2.5 ITA 1955 0 - 1

5 12 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 1791   |  9 1N Violi Vincenzo 2.5 ITA 1869 0 - 1

6 11 1N Cicero Angelo 2 ITA 1803   |  20 2N Mercuri Delia 2 ITA 1561 Â½ - Â½

7 14 1N Olivo Paolo 2 ITA 1736   |  15 2N Gigliotti Vitaliano 2 ITA 1700 0 - 1

8 13 2N Luppino Domenico 1.5 ITA 1739   |  22 3N De Paola Paolo 1.5 ITA 1510 1 - 0

9 10 1N Pizzuto Maurizio 1.5 ITA 1804   |  18 2N Fittante Enrico 1 ITA 1582 1 - 0

10 23 NC Pizzetti Fabio 1 ITA 1446   |  21 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1545 0 - 1

11 17 2N Scerra Ezio 0.5 ITA 1586   |  24 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1428 Â½ - Â½

12 16 2N Bellisario Carlo 2 ITA 1668   |  1 - F

13 19 2N Bruno Elio 1.5 ITA 1576   |  0 - F
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PALACE HOTEL NOCERA TERINESE (1412003A)
Nocera Terinese - 21-11-2014 - 23-11-2014

1 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2118 Media: 1878.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Luppino Domenico ITA 1739 339 0.88 1 1 1

2 N 6 1N Barca Lorenzo ITA 1899 179 0.73 Â½ 1 1

3 B 9 1N Violi Vincenzo ITA 1869 209 0.77 1 2 2

4 N 4 1N Carbone Edoardo ITA 1955 123 0.67 1 3 3

5 B 5 1N Morelli Gaetano ITA 1928 150 0.7 Â½ 3 3

3.75 3 3

2 Scerbo Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1967 Media: 1871.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Olivo Paolo ITA 1736 288 0.84 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 4 1N Carbone Edoardo ITA 1955 69 0.6 Â½ 1 2

4 N 6 1N Barca Lorenzo ITA 1899 125 0.67 Â½ 1 2

5 B 7 1N Tricomi Massimo ITA 1896 128 0.67 Â½ 1 2

2.78 1 2

3 Forlano Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1944 Media: 1794.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 307 0.86 1 1 1

2 N 9 1N Violi Vincenzo ITA 1869 138 0.69 Â½ 1 1

3 B 19 2N Bruno Elio ITA 1576 431 0.92 1 2 2

4 N 5 1N Morelli Gaetano ITA 1928 79 0.61 0 2 2

5 B 6 1N Barca Lorenzo ITA 1899 108 0.65 1 3 3

3.73 3 3

4 Carbone Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2040 Media: 1890.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Bellisario Carlo ITA 1668 287 0.84 1 1 1

2 B 12 1N Rametta Marcello ITA 1791 164 0.72 1 2 2

3 N 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 -69 0.4 Â½ 2 2

4 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2078 -123 0.33 0 2 2

5 N 8 1N Altomonte Giuseppe ITA 1890 65 0.59 1 3 3

2.88 3 3
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5 Morelli Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1949 Media: 1799.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Scerra Ezio ITA 1586 342 0.88 1 1 1

2 N 24 3N Attina' Rodolfo ITA 1428 500 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Barca Lorenzo ITA 1899 29 0.54 0 2 2

4 B 3 CM Forlano Luigi ITA 2007 -79 0.39 1 3 3

5 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2078 -150 0.3 Â½ 3 3

3.03 3 3

6 Barca Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1996 Media: 1923.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Fittante Enrico ITA 1582 317 0.87 1 1 1

2 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2078 -179 0.27 Â½ 1 1

3 N 5 1N Morelli Gaetano ITA 1928 -29 0.46 1 2 2

4 B 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 -125 0.33 Â½ 2 2

5 N 3 CM Forlano Luigi ITA 2007 -108 0.35 0 2 2

2.28 2 2

7 Tricomi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2003 Media: 1809.75 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Scerra Ezio ITA 1586 310 0.86 1 1 1

3 B 13 2N Luppino Domenico ITA 1739 157 0.71 1 2 2

4 B 8 1N Altomonte Giuseppe ITA 1890 6 0.51 Â½ 2 2

5 N 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 -128 0.33 Â½ 2 2

2.41 2 2

8 Altomonte Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1807 Media: 1806.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Bruno Elio ITA 1576 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 11 1N Cicero Angelo ITA 1803 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 10 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 86 0.62 1 1 1

4 N 7 1N Tricomi Massimo ITA 1896 -6 0.49 Â½ 1 1

5 B 4 1N Carbone Edoardo ITA 1955 -65 0.41 0 1 1

3 1 1
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9 Violi Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1984 Media: 1834.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Mercuri Delia ITA 1561 308 0.86 1 1 1

2 B 3 CM Forlano Luigi ITA 2007 -138 0.31 Â½ 1 1

3 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2078 -209 0.23 0 1 1

4 B 14 1N Olivo Paolo ITA 1736 133 0.68 1 2 2

5 N 12 1N Rametta Marcello ITA 1791 78 0.61 1 3 3

2.69 3 3

10 Pizzuto Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1784 Media: 1689.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 259 0.82 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 8 1N Altomonte Giuseppe ITA 1890 -86 0.38 0 1 1

4 N 13 2N Luppino Domenico ITA 1739 65 0.59 Â½ 1 1

5 B 18 2N Fittante Enrico ITA 1582 222 0.78 1 2 2

2.57 2 2

11 Cicero Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1649 Media: 1648.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N De Paola Paolo ITA 1510 293 0.85 Â½ 0 0

2 B 8 1N Altomonte Giuseppe ITA 1890 -87 0.38 Â½ 0 0

3 N 14 1N Olivo Paolo ITA 1736 67 0.59 0 0 0

4 N 21 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 258 0.82 1 1 1

5 B 20 2N Mercuri Delia ITA 1561 242 0.8 Â½ 1 1

3.44 1 1

12 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1713 Media: 1681.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pizzetti Fabio ITA 1446 1 0 1

2 N 4 1N Carbone Edoardo ITA 1955 -164 0.28 0 0 1

3 B 20 2N Mercuri Delia ITA 1561 230 0.79 Â½ 0 1

4 N 19 2N Bruno Elio ITA 1576 215 0.77 1 1 2

5 B 9 1N Violi Vincenzo ITA 1869 -78 0.39 0 1 2

2.23 1 2
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13 Luppino Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1774 Media: 1774.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2078 -339 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Fittante Enrico ITA 1582 157 0.71 1 1 1

3 N 7 1N Tricomi Massimo ITA 1896 -157 0.29 0 1 1

4 B 10 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 -65 0.41 Â½ 1 1

5 B 22 3N De Paola Paolo ITA 1510 229 0.79 1 2 2

2.32 2 2

14 Olivo Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1717 Media: 1788.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Scerbo Antonio ITA 2024 -288 0.16 0 0 0

2 N 21 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 191 0.75 1 1 1

3 B 11 1N Cicero Angelo ITA 1803 -67 0.41 1 2 2

4 N 9 1N Violi Vincenzo ITA 1869 -133 0.32 0 2 2

5 B 15 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 36 0.55 0 2 2

2.19 2 2

15 Gigliotti Vitaliano
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1736 Media: 1663.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Forlano Luigi ITA 2007 -307 0.14 0 0 0

2 B 20 2N Mercuri Delia ITA 1561 139 0.69 0 0 0

3 B 17 2N Scerra Ezio ITA 1586 114 0.66 1 1 1

4 N 24 3N Attina' Rodolfo ITA 1428 272 0.83 1 2 2

5 N 14 1N Olivo Paolo ITA 1736 -36 0.45 1 3 3

2.77 3 3

16 Bellisario Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1636 Media: 1597.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Carbone Edoardo ITA 1955 -287 0.16 0 0 0

2 N 23 NC Pizzetti Fabio ITA 1446 Â½ 0 0

3 B 24 3N Attina' Rodolfo ITA 1428 240 0.8 1 1 1

4 N 20 2N Mercuri Delia ITA 1561 107 0.65 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

1.61 1 2
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17 Scerra Ezio
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1471 Media: 1679.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Morelli Gaetano ITA 1928 -342 0.12 0 0 0

2 B 7 1N Tricomi Massimo ITA 1896 -310 0.14 0 0 0

3 N 15 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 -114 0.34 0 0 0

4 B 23 NC Pizzetti Fabio ITA 1446 Â½ 0 0

5 B 24 3N Attina' Rodolfo ITA 1428 158 0.71 Â½ 0 0

1.31 0 0

18 Fittante Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1012 Media: 1746.75 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Barca Lorenzo ITA 1899 -317 0.13 0 0 0

2 N 13 2N Luppino Domenico ITA 1739 -157 0.29 0 0 0

3 B 21 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 37 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 -222 0.22 0 0 1

1.19 0 1

19 Bruno Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1713 Media: 1799.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Altomonte Giuseppe ITA 1890 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 22 3N De Paola Paolo ITA 1510 66 0.59 1 1 1

3 N 3 CM Forlano Luigi ITA 2007 -431 0.08 0 1 1

4 B 12 1N Rametta Marcello ITA 1791 -215 0.23 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.04 1 1

20 Mercuri Delia
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1767 Media: 1766.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Violi Vincenzo ITA 1869 -308 0.14 0 0 0

2 N 15 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 -139 0.31 1 1 1

3 N 12 1N Rametta Marcello ITA 1791 -230 0.21 Â½ 1 1

4 B 16 2N Bellisario Carlo ITA 1668 -107 0.35 Â½ 1 1

5 N 11 1N Cicero Angelo ITA 1803 -242 0.2 Â½ 1 1

1.21 1 1
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21 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1633 Media: 1674.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Pizzuto Maurizio ITA 1804 -259 0.18 0 0 0

2 B 14 1N Olivo Paolo ITA 1736 -191 0.25 0 0 0

3 N 18 2N Fittante Enrico ITA 1582 -37 0.45 1 1 1

4 B 11 1N Cicero Angelo ITA 1803 -258 0.18 0 1 1

5 N 23 NC Pizzetti Fabio ITA 1446 1 1 2

1.06 1 2

22 De Paola Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1593 Media: 1641.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Cicero Angelo ITA 1803 -293 0.15 Â½ 0 0

2 N 19 2N Bruno Elio ITA 1576 -66 0.41 0 0 0

3 B 23 NC Pizzetti Fabio ITA 1446 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 13 2N Luppino Domenico ITA 1739 -229 0.21 0 0 1

0.77 0 1

23 Pizzetti Fabio
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -12 Perf: 1254 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Rametta Marcello ITA 1791 -345 0.11 0 0 0

2 B 16 2N Bellisario Carlo ITA 1668 -222 0.22 Â½ 0 0

3 N 22 3N De Paola Paolo ITA 1510 -64 0.41 0 0 0

4 N 17 2N Scerra Ezio ITA 1586 -140 0.31 Â½ 0 0

5 B 21 2N Paragliola Gennaro ITA 1545 -99 0.36 0 0 0

1.41 0 0

24 Attina' Rodolfo
3N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1399 Media: 1720.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Morelli Gaetano ITA 1928 -500 0.08 0 0 1

3 N 16 2N Bellisario Carlo ITA 1668 -240 0.2 0 0 1

4 B 15 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1700 -272 0.17 0 0 1

5 N 17 2N Scerra Ezio ITA 1586 -158 0.29 Â½ 0 1

0.74 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Pizzetti Fabio ITA 5 1.0 1620 1380 1446 1983 M 129051
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